
 

 

 
 364549:  מספרנו

 

 עיריית הרצליה
 

 אגף חינוך מיוחד ופרט –מינהל חינוך וערכים 
 

 כוללניים הספר ה מיוחד ובבתי חינוך ל דרושים: תומכי חינוך בכיתות 
 

לעבודה באווירה נעימה  אנחנו מחפשים אתכן/ם, בעלות/י הגישה והאהבה למקצוע, להצטרף אלינו 
 ומשפחתית במסגרות החינוך המיוחד. 

 העבודה במוסדות חינוך בהרצליה, עפ"י צרכי המערכת.
 

 דרישות התפקיד: 
 תנאי סף: 

 שנות לימוד לפחות   12 •

 המאושר ע"י משרד החינוך, וזאת תוך שנתיים מיום תחילת המינוי סיום קורס תומכי חינוך •

 מסיום שנת הלימודים בה החל המינוי  ראשונה לא יאוחרסיום בהצלחה קורס עזרה  •
מין,   • יידרש להציג אישור על היעדר הרשעה בעבירת  בהתאם לחוק למניעת העסקה של  המועמד שייבחר 

   2001 – עברייני מין במוסדות מסוימים, תשס"א 

בהתאם  ישע, המועמד שייבחר יידרש להציג אישור על היעדר הרשעה בעבירה של אלימות נגד קטין וחסר   •
 2023 -העסקה במוסדות מסוימים של מי שהורשע באלימות כלפי ילדים וחסרי ישע, התשפ"ג   ת לחוק למניע

 
 כישורים ודרישות נוספות: 

 יתרון  -ניסיון בעבודה עם ילדים  •

 יתרון  -תעודת מטפל/ת ממשרד העבודה   •

 לב ענק •

 אחריות, סבלנות, מסירות והרבה אהבה לילדים  •

 יכולת עבודה בצוות  יחסי אנוש טובים  •
 

 

 מלאה/חלקית, עפ"י צרכי המערכת  היקף משרה:
 

                                                                                      DanaS@herzliya.muni.il:  למייל יש להעביר קורות חיים בצרוף תעודות והמלצות 

 09-9529101או לפקס מס' :  

 09-9738901מס' טלפון לבירורים: ליאורה  
 
 

 הצעות שאינן עונות על הדרישות או הצעות שלהן לא יצורפו תעודות ומסמכים נדרשים  לא תיענינה. 
 

עדיפות למועמד המשתייך לאוכלוסייה הזכאית לייצוג הולם אשר אינה מיוצגת כנדרש בקרב עובדי הרשות  תינתן  
 המקומית, אם המועמד הינו בעל כישורים דומים לכישוריהם של מועמדים אחרים. 

 

 תינתן עדיפות למועמד עם צרכים מיוחדים, וזאת בהתאם לכשירותו לביצוע העבודה הנדרשת. 
 

 

 מוגבלות זכאי לקבל התאמות הנדרשות לו מחמת מוגבלותו בהליכי הקבלה לעבודהמועמד עם 
 

 מועמד שהנו קרוב משפחה של עובד עירייה אחר או נבחר ציבור נדרש להצהיר על כך  

 וקליטתו לעבודה מותנית באישור ועדה עירונית או ועדת השירות במשרד הפנים. 
 

 דו בניגוד עניינים על המועמד לפרט בדבר נושאים העלולים להעמי

 
 . בכל מקום בו נכתב בלשון זכר, הכוונה גם ללשון נקבה ולהיפך
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